муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Заозёрная средняя общеобразовательная школа»
Михайловского района Алтайского края

Приказ

08.11.2019г.                                                                                   №

	О направлении учащихся МКОУ «Заозёрная СОШ» на районную олимпиаду по общеобразовательным предметам

В соответствии с приказом Комитета по образованию и делам молодёжи администрации Михайловского района от 24.10.2019г.  № 410 - Р, на основании положения о районной олимпиаде школьников по общеобразовательным предметам 2019 года

Приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Направить на районную олимпиаду по общеобразовательным предметам с 11 ноября по 10 декабря 2019 года в МКОУ «Михайловская СОШ № 1» (к 1000 ), учащихся МКОУ «Заозёрная СОШ» (Приложение 1).
2. Назначить сопровождающими следующих учителей МКОУ «Заозёрная СОШ»:
               Шатов Ю.В.;
               Маковская Н.В.;
               Воробьева А.Г.;
              Шулья Г.Н.
3. Сопровождающим проинформировать родителей (законных представителей) учащихся о времени сбора и времени возвращения учащихся в школу.
4. На сопровождающих возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья учащихся, а также их поведение во время олимпиады и в пути следования.
5. Сопровождающим провести инструктаж по технике безопасности участников олимпиады с записью в соответствующий журнал
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственную за УР Крысанову Н.Н.

Директор школы                    _________М.Э.Гартман

С приказом ознакомлены и согласны:

1. ___________Шатов Ю.В.
2. ___________Маковская Н.В.
3. ___________Воробьева А.Г.
4. ___________Шулья Г.Н.
5. ___________Крысанова Н.Н.

Приложение 1
Список учащихся на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по предметам
	Дата
	Предмет
	Ф.И.О.
	Класс
	Сопровождающий

	25 ноября
	Русский язык
	Синенко Анастасия
	9
	Шулья Г.Н.

14 ноября

Биология
	Храпунова Кристина
	7

Маковская Н.В.

	Чернов Егор
	7

	Секисова Карина
	8

	Сенькина Дарья
	8

	Солонская Надежда
	8

	Халилова Самира
	8

	Темерканова Карина
	9

	Мартынюков Максим
	9

	Макаренко Дмитрий
	9

	Зацепин Илья
	9

	Дюкарев Игорь
	10

	Ефремова Алина
	11

	Шмалюк Татьяна
	11

	Письменко Арина
	11

	Кошелева Валерия
	11

	15 ноября
	Химия
	Гартвиг Степан
	8

Шатов Ю.В.

	Киселёва Виктория
	8

	Ковальчук Дмитрий
	8

	Секисова Карина
	8

	Сенькина Дарья
	8

	Солонская Надежда
	8

18 ноября

География
	Казарина Лиза
	7

Воробьева А.Г.

	Храпунова Кристина
	7

	Яковлева Марина
	7

	Сенькина Дарья
	8

	Рогатенко Катя
	8

	Гартвиг Степан
	8

	Граф Алина
	9

	Макаренко Дмитрий
	9

	Темерканова Карина
	9

	19 ноября
	Физика
	Храпунова Кристина
	7
	Маковская Н.В.

20 ноября

Немецкий язык
	Кошелева Валерия
	11
	Шулья Г.Н.

26 ноября

Обществознание
	Секисова Карина
	8

Шатов Ю.В.

	Киселева Виктория
	8

	Сенькина Дарья
	8

27 ноября

Математика
	Храпунова Кристина
	7
	Воробьева А.Г.

28 ноября

Право
	Ефремова Алина
	11

Шатов Ю.В.

	Кошелева Валерия
	11

	Письменко Арина
	11

	Шмалюк Татьяна
	11

	29 ноября
	Искусство
	Секисова Карина
	8

Воробьева А.Г.

	Сенькина Дарья
	8

10 декабря

Экология
	Храпунова Кристина
	7

Маковская Н.В.

	Чернов Егор
	7

	Гартвиг Степан
	8

	Ефремова Алина
	11

	Шмалюк Татьяна
	11

2 декабря

Экономика
	Сизикова Елизавета
	9

Шулья Г.Н.

	Осадчий Данил
	9

	Зверев Александр
	9

	Граф Алина
	9

	Дюкарев Игорь
	9

	Солонская Надежда
	8

	Сенькина Дарья
	8

9 декабря

Технология
	Халилова Самира
	8

Воробьева А.Г.

	Синенко Анастасия
	9

5 декабря

Физическая культура
	Храпунова Кристина
	7

Шатов Ю.В.

	Секисова Карина
	8

	Солонская Надежда
	8

	Сенькина Дарья
	8

	Киселёва Виктория
	8